mi athenarum principis et legislatoris ob virtutem tamen a tyranno expulsi: matre peritonio. i. ex parte matris peritonie: dictus: id est denominatus ab amplis humeris Plato(nam ὥλατρος laetus dicitur: cum autem pri⁹ vocaretur Aristocles ab Aristone p̄lestrita vocatus est Plato. habuit patrem quoq⁹ Aristonem & matrem peritoniam: auditor fuit socratis: quo mortuo cratylū & hermogenē p̄ceptores habuit: & megara euclidem: vnde Cyrenen profectus Theodorum philolaum & eurytum pythagoreos audiuit: deinde petiit ægyptum comite(vt hic dicitur) eudoxo (vt alijs volunt) euripede: & multa a prophetis et sacerdotibus didicit: resuersusq⁹ athenas in academiā habitavit: ter militavit: ter nauigauit in siciliā. semel venundatus est. Adeo autem in omni genere disciplinarum & p̄fertim in philosophia excelluit vt & diuin⁹ Plato et philosophorum homerus vocatus sit: sed ad ordinem redeo) ipse inquam Aristocles dictus plato: peruenit cum eudoxo comite ad nostram vrbem scilicet alexandriam: & translulit ad graios: id est grēcos quicquid nostri parentes. i. maiores nostri didicere ab habramo: patriarcha scilicet(Nam vt pri⁹ dixi sicut ab habraā fit latine habraamus: ita ab habram(quo nomine ille vocatus est) fit habramus. Habramus autem siue habram cum tempore famis in ægyptum commigrasset: ægyptios arithmeticam & astrologiā primus docuit: vnumq⁹ deum p̄dicauit) et academia vīcus ille athenensis vbi plato postea p̄cepit: orta ab his terris id est prudentiā suam habens ab ægyptijs: auferit: id est negat esse plures deos: & factetur vnum artificem: id est factorem mundi: et dominatorem et deū Aristoteles magnus scilicet philosophus: perosus: id est perfecto odio prosequens figura hominum: attollens lumina lyncea: id est p̄spicacissimos oculos quales lynceus habuisse dicitur(cui⁹ me trinit Seneca in medea: & Horatiū in prima epistola dicens. Nō possis oculo quantū contendere lynceus: nō tamen idcirco cōtemnas lippus iungī: in tractus æthereos: id est regiones & orbes celestes: vidit in hac testudine mundi id est corpore coelesti testudinis formā hebetē: vñū numē. i. vñū deum. videlicet vñū primū motorem: & coluit sup. illud vñū numē(ob qđ accusat⁹ in chalcidē secessit vt in vita ei⁹ cōstat) & ferū fugisse ideo penates patrios: & petiſſelares euboicos: & clausisse diē sup̄mum: longa senecta. i. cū iā diu vixisset: chalcide. i. in ea ciuitate eubœ regionis. (Verū huic loco obstatre videtur quod in fine primi hui⁹ dictum est. qđ videlicet Ni comachi proles mutabile corp⁹ Contemplata: deum sicco p̄trāſit ore. Sed dicemus illic dictumē qđ sepe errauerit: et parū deo bū